
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo: 2735885
ID : 311187
Datum : 23.05 .2OL9

Dod,avate].: Tel:
Fax:

Boston Scientific Česká republika s.r.o.
Karla EngJ.iše 32L9/4
150 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99t5/79 K]-inika zobrazovacích metod VK 2. LF a FN Motol angiografické pracoví!

Název Poěet
1 Model-WI EZ
álKs

190 cm MI FILTERS
H7 49201-051900

1Ks
2L 216,o2

2 ULTRA SOFT SV katetr balónkowý PTA
. 018 ", 4, lmltx2Ornmx153cm

á 1 Ks M0013895040200

1Ks

8 7L6,t4
3 }IAILSTENT stent karotický sarrroexpandibilní 7mm/40mm
á 1 Ks l965scH647080

1Ks
18 093,97

4 v-18 coNTRoL WTRE
álKs

drát vodící 200cm, 8cm
M0014 68520

1Ks
3 3L6,36

5 ULTRjA, SOFT SV katetr balÓnkorrý PTA
.018" ,5mmx20mmx153cm

á 1 Ks M0013895050200

1Ks

8 7L6,L4

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

50 4L5,42
60 o58,62

( (INT311187) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb. a
musí- být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.



Na dodacj.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboži.
nemůže,být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal.ení.
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání- se řj-dí Oběanským zákoníkem (é.89/20L2 sb.)


